
^ CORPHOTELS
Corporación de Fomento de lo Industrio
Hotelera y Desarrollo del Turismo

BALANCE GENERAL

DEL IRO. AL 30 DE NOVIEMBRE,/2021

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES (NOTA#!)
INVERSION (CERTIFICADO FINANCIERO (NOTA #2)
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR, {N0TA#3)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO (N0TA#4)
BIENES INTANGIBLES (N0TA#5)
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES, (NOTA #6)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y FAIRIMÜNIU

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR, (NOTA#?)

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO rORRlFNTFC

PASIVOS DIFERIDOS ( N0TA#8)
OTROS PASIVOS A PAGAR A L. PLAZO, (N0TA#9)

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES

RESULTADO DEL AÑO PASADO

RESULTADO ACUM.DEL AÑO EN CURSO

RESULTADO DEL PERIODO

TOTA^^^IVOS Y PATRHáti^Q

W íf, CARMmMEBRON
c^^ALISTA FINANCIE^

61,542,088.70

50,000,000.00

13,007.244.59

124,549,333.29

143,922,148.83
2,807,653.68

769,196.75

147,498,999.26

272,048,332.55

12,246.229.74

12,246,229.74

85,841.00

7,070,170.00

7,156,011.00

19,402,240.74

12,210,987.02

258,066,607.53

(18,273,449.61)

3,288,097.44

(2,646,150.57)

252.646,091.81

272,048,332.55

ADM-FINANCIER^/

fZA^IÑA
ENC. DÍmÍokcONÚBlLIDM

^¡¡


